CÂMARA MUNICIPAL DE INÁCIO MARTINS

ESTADO DO PARANA

PORTARIA N.o001/2017

O Presidente da Câmara Municipal de Inácio Martins, Estado do Paraná, no
uso das atribuições que lhe sâo conferidas por Lei, considerando o Artigo 31, 11,
"a", do Regimento Interno, e a Resoluçâo n.O 03/2009 que dispõe sobre a
Estrutura Administrativa da Câmara Municipal de Inácio Martins,

RESOLVE:

Art. 1.° - Nomear, a partir de 02 (dois) de janeiro de 2017, PEDRO DA
SILVA QUEIROZ, brasileiro, divorciado, inscrito no CPF n.o 156.684.019-87,
portador da cédula de identidade de RG n.o 947.205 IPR, para o cargo de
Assessor Juridico da Presidência, simbolo CC1.

Art. 2.° - A presente PORTARIA entra em vigor nesta data.

Publique-se e Cumpra-se.

Inácio Martins, 02 de janeiro de 2017 .

./

	00000001